

Laskutusosoite 74292

Turun kaupunki / Kaupunkiympäristötoimiala

PL 5000

02066 DOCUSCAN

Toimitusosoite

Maksuehto 30 PV NETTO
Toim. tapa Viedään
Viiv. korko 8 %
Myyjä Christina Torro
Viitteenne
Merkki Ruiskatu 8 väistötilat
Toim. ehto Asennus kohteeseen
Tarj. voimassa 07.07.2021
Toimitusaika
Tilaaaja Iiro Tainio
Puh:

Koodi	Tuote	Määrä Yks.	a-hinta 0%	Ale %	Yhteensä
	Hiekkalaatikkoalue Kokeus 20cm, suodatinkangas, leikkihiekkä Tehdään paikanpäällä, hinta sisältyy asennushintaan.	1 kpl			
156665	Lelulaatikko koivuvanerista, lukittava, kaasujousella (lukko ei sisälly)	1 kpl	990,00	15	841,50
T600129-1-0	Penkki, metalliosat RAL9005, puuosat kyllästetty	7 kpl	465,00	15	2 766,75
T600665-1-0	Penkki, metalliosat RAL9005, puuosat kyllästetty	6 kpl	385,00	15	1 963,50
MA-00918 ZN	Maa-ankkuri pieni kalusteille sis. tarvikkeet *maa-ankkureita on laskettu 7:lle penkille, määrä tarkentuu kun tarkat paikat selviävät.	14 kpl	20,00		280,00
000342-1-0	Nojailukaide, metalliosat RAL9005 puuosat kyllästetty Olemassa olevan liukumäen ylöskaivaminen varastolta, uudelleen asennus	4 kpl	555,00	15	1 887,00
151040101	Turva-alusta punainen 500x500x40mm 7,5x6m, puukehikko	45 m2	45,00	15	1 721,25

Toimitusehto DAP on vapaasti autossa, tuotteet toimitetaan purkamattomina ostajan määrittämään osoitteeseen. Toimituskulut eivät sisällä purkuun vaadittavaa erillisen nostovälineen käyttöä, purkamisesta ja muista tarvittavista toimista veloitetaan erikseen. Mikäli tarjoukseen sisältyy asennus:

Kuorma-auton ja kaivinkoneen on päästävä työkohteeseen. Tarjoukseen ei kuulu työmaan aitausta, valvontaa, louhintaa, asfaltin leikkuuta, salaojituksia, maaston muotoiluja, töitä routa-aikana tms. normaaleista oloista poikkeavaa. Ellei toisin sovittu.

Koodi	Tuote	Määrä Yks.	a-hinta 0%	Ale %	Yhteensä
T210011V	Keinu neljälle, matala	1 kpl	1 700,00	15	1 445,00
T20132	Kumilautaistuin, musta, lyhyet ketjut 1,6 m	4 kpl	65,00		260,00
151040101	Turva-alusta punainen 500x500x40mm 7,5x8m, puukehikko	60 m2	45,00	15	2 295,00
TU1-T280004VH	Susi sis. asennus	1 kpl	675,00		675,00
TU1-T280002VH	Jänis sis.asennus	1 kpl	510,00		510,00
7000-Y	Varastokoppi 1800x1800 sis. maalaus tilaajan määrittelemän RAL-värein lattia, kattohuopa, ilmastointiaukot takaseinällä yksi hylly 1400mm korkeudessa, syvyys 30cm	1 kpl	3 100,00		3 100,00
T920003-2	Koripalloteline, metalliosat RAL7024	1 kpl	990,00	15	841,50
HL-00067V	Olemassa olevien nojailukaiteiden poikkiosien poisto, pystytolppiin pöytätasot Pöytätasot vaaleanharmaa, halkaisija 49cm Polkupyörätelineiden siirto Liikennemerkkien asennus erillisen suunnitelman mukaan, tilaajan liikennemerkkit/betonit	8 kpl	30,00		240,00
2	Asennus - tarjouksen mukaisten välineiden asennustyöt - Hiekkaleikkialue n. 150m2, reuna painekyllästetystä 45x145 puusta, pystytolpat 2 metrin välein. Se -Liikennemerkkien asennukset ja poistot -Tilaajan varikolla olevan liukumäen ylöskaivaminen ja siirto+asennus kohteeseen	1	22 700,00		22 700,00

Toimitusehto DAP on vapaasti autossa, tuotteet toimitetaan purkamattomina ostajan määrittämään osoitteeseen. Toimituskulut eivät sisällä purkuun vaadittavaa erillisen nostovälineen käyttöä, purkamisesta ja muista tarvittavista toimista veloitetaan erikseen. Mikäli tarjoukseen sisältyy asennus:

Kuorma-auton ja kaivinkoneen on päästävä työkohteeseen. Tarjoukseen ei kuulu työmaan aitausta, valvontaa, louhintaa, asfaltin leikkuuta, salaojituksia, maaston muotoiluja, töitä routa-aikana tms. normaaleista oloista poikkeavaa. Ellei toisin sovittu.

Koodi	Tuote	Määrä	Yks.	a-hinta 0%	Ale %	Yhteensä
	-Olemassa olevien nojailukaiteiden muokkaus ja pöytätasojen asennus					
	-Pyörätelineiden siirrot					

Summa	41 526,50
Alv 24 %	9 966,36
YHTEENSÄ €	51 492,86

Toimitusehto DAP on vapaasti autossa, tuotteet toimitetaan purkamattomina ostajan määrittämään osoitteeseen. Toimituskulut eivät sisällä purkuun vaadittavaa erillisen nostovälineen käyttöä, purkamisesta ja muista tarvittavista toimista veloitetaan erikseen.

Mikäli tarjoukseen sisältyy asennus:

Kuorma-auton ja kaivinkoneen on päästävä työkohteeseen. Tarjoukseen ei kuulu työmaan aitausta, valvontaa, louhintaa, asfaltin leikkuuta, salaojituksia, maaston muotoiluja, töitä routa-aikana tms. normaaleista oloista poikkeavaa. Ellei toisin sovittu.

Puuha Group Oy

Christina Torro

Puh: 040 727 7005

Puuha Group Oy
Teollisuuskatu 28-30
20520 Turku

Lintulahdenkuja 10
00500 Helsinki

Puh. +358 2 4317 003
Y:1060493-2

www.puuha.com
puuha@puuha.com